
 

2014 年 9 月 1 日 

 

社名を変更いたしました 
 

損保ジャパンＤＣ証券株式会社は、２０１４年９月１日、株式会社損害保険ジャパンと日本

興亜損害保険株式会社の合併に合わせ、社名を「損保ジャパン日本興亜ＤＣ証券株式会社」

に変更いたしました。  

お客さまの安心・安全・健康を支援する先進的なサービスを提供することで真のサービス産業への

進化を目指す損保ジャパン日本興亜グループの一員として、確定拠出年金に関するお客さまのニ

ーズに、より一層お応え出来るよう努力してまいります。 

今後とも、皆さまの変わらぬご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜会社概要＞ 

商 号  ： 損保ジャパン日本興亜ＤＣ証券株式会社 

設 立  ： １９９９年５月１０日 

所在地  ： 東京都新宿区西新宿１－２５－１ 

代表者  ： 代表取締役社長 原 祐二 

事業内容： 確定拠出年金運営管理業務、投資信託販売業務 

資本金  ： ３０億円 

株  主  ： 損害保険ジャパン日本興亜株式会社（出資比率１００％） 

 

以上 


